
Niveau Région

TU-GAC - SELECTIVE INTER-REGIONALE  EST
à CHENOVE du 09/02/2019 au 10/02/2019

Catégorie n° 0600 - Elite Senior Homme TU (1)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 10/02/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 METZ - METZ - GYM BRUNET KENTIN 32.20032.200 64.400

2 DRAVEIL - DRAVEIL TEAM TUMBLING - GYMNASTIQUE BERNARD Alexandre 27.20025.800 53.000

3 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS CLAUSIER Loris 17.90030.200 48.100
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Niveau Région

TU-GAC - SELECTIVE INTER-REGIONALE  EST
à CHENOVE du 09/02/2019 au 10/02/2019

Catégorie n° 0601 - Elite Senior Femme TU (1)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 10/02/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 BOUSSY SAINT ANTOINE - UNION GYMNIQUE de BOUSSY SAINT A ... LAMPERIM Lauriane 31.00020.100 51.100
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Niveau Région

TU-GAC - SELECTIVE INTER-REGIONALE  EST
à CHENOVE du 09/02/2019 au 10/02/2019

Catégorie n° 0602 - Elite 15-16 ans Homme TU (1)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 10/02/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES CHIRIER Yann 30.20031.100 61.300

2 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS DAVERIO Yann 28.60029.400 58.000
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Niveau Région

TU-GAC - SELECTIVE INTER-REGIONALE  EST
à CHENOVE du 09/02/2019 au 10/02/2019

Catégorie n° 0603 - Elite 15-16 ans Femme TU (1)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 10/02/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE DEVENNE Clara 29.60030.100 59.700

2 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES BORDAS Frida 29.50029.600 59.100
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Niveau Région

TU-GAC - SELECTIVE INTER-REGIONALE  EST
à CHENOVE du 09/02/2019 au 10/02/2019

Catégorie n° 0604 - Elite 13-14 ans Homme TU (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 10/02/19

Ville - Club NOM Prénom LIBRE ACROBATIE VITESSE Total

1 LES CLAYES SOUS BOIS - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CL ... DURIEZ Axel 34.700 3.700 -2.78034.700 0.000 0.0004.100 74.420
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Niveau Région

TU-GAC - SELECTIVE INTER-REGIONALE  EST
à CHENOVE du 09/02/2019 au 10/02/2019

Catégorie n° 0605 - Elite 13-14 ans Femme TU (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 10/02/19

Ville - Club NOM Prénom LIBRE ACROBATIE VITESSE Total

1 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES CHOMILIER Yanna 32.000 2.900 -4.09031.300 2.900 0.0000.000 65.010

2 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES BONY Lucie 28.700 0.000 -4.68030.000 1.500 0.0002.400 57.920

3 METZ - METZ - GYM GREMLING Clara 28.000 0.500 -4.87028.700 1.300 0.0000.000 53.630
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Niveau Région

TU-GAC - SELECTIVE INTER-REGIONALE  EST
à CHENOVE du 09/02/2019 au 10/02/2019

Catégorie n° 0608 - Nationale 17 ans et plus Homme TU (1)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 10/02/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE BUZENET Grégoire 29.70028.900 58.600

2 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE JULLO Marc-Antoine 27.40026.400 53.800

3 FOURMIES - LA FOURMISIENNE HUMBERT Gonzague 28.90024.500 53.400

4 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE MOMY Vincent 25.50024.200 49.700

5 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS OSKWAREK Theo 25.70023.900 49.600

6 EYBENS - TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE BIANCONE Laurent 22.30024.900 47.200

7 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS COTTON Ugo 25.00022.100 47.100
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Niveau Région

TU-GAC - SELECTIVE INTER-REGIONALE  EST
à CHENOVE du 09/02/2019 au 10/02/2019

Catégorie n° 0609 - Nationale 17 ans et plus Femme TU (1)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 10/02/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 BOUSSY SAINT ANTOINE - UNION GYMNIQUE de BOUSSY SAINT A ... LELLOUCHE Julie 29.80028.500 58.300

2 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE CIECHELSKI Mila 29.10027.400 56.500

3 LA SOMMETTE - ALLIANCE GYMNIQUE BESANCON MORTEAU BARTH Louise 28.20027.200 55.400

4 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE TRESSON Oceane 28.10026.700 54.800

5 METZ - METZ - GYM STOQUERT Emma 27.50025.200 52.700

6 AVIGNON - ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON MORON Mathilde 27.30024.800 52.100

7 ST MAXIMIN LA STE BAUME - CLUB GYMNIQUE SAINT MAXIMINOI ... STRIPOLI Malvina 26.40025.300 51.700

8 DRAVEIL - DRAVEIL TEAM TUMBLING - GYMNASTIQUE PENNETEAU Nina 27.20024.300 51.500

8 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE CLERC Emma 26.90024.600 51.500

10 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE DIEDRICH Thea 26.80024.600 51.400

11 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE MARCHAND Elsa 25.40025.400 50.800

12 ST MAXIMIN LA STE BAUME - CLUB GYMNIQUE SAINT MAXIMINOI ... SMITH Fanny 25.90023.700 49.600

13 AVIGNON - ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON ESTARLICH Marine 26.30022.800 49.100

13 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE GILLET Lucie 27.10022.000 49.100

15 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE DUVIGNAU Elise 26.90022.100 49.000

16 EYBENS - TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE MESSINA Célia 24.70023.500 48.200

17 SAINT MAXIMIN LA SAINTE BAUME - SEILLONS - ACRO TRAMP S ... DAVID Anne lyse 25.40019.000 44.400

18 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE CHATEAU Melanie 25.20017.500 42.700
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Niveau Région

TU-GAC - SELECTIVE INTER-REGIONALE  EST
à CHENOVE du 09/02/2019 au 10/02/2019
Catégorie n° 0610 - Nationale 15-16 ans Homme TU (1)

Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 10/02/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 DRAVEIL - DRAVEIL TEAM TUMBLING - GYMNASTIQUE FERREIRA Kevin 31.40031.300 62.700

2 FOURMIES - LA FOURMISIENNE STRASEELE Matteo 29.10027.100 56.200

3 LES CLAYES SOUS BOIS - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CL ... CLINQUART Maxime 26.4000.000 26.400
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Niveau Région

TU-GAC - SELECTIVE INTER-REGIONALE  EST
à CHENOVE du 09/02/2019 au 10/02/2019

Catégorie n° 0611 - Nationale 15-16 ans Femme TU (1)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 10/02/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE BARRERO Kelly 30.20028.400 58.600

2 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE LECHIEN Gwenaëlle 29.00028.600 57.600

3 BOUSSY SAINT ANTOINE - UNION GYMNIQUE de BOUSSY SAINT A ... DOUSSINAULT Marie 27.00030.100 57.100

4 LA SOMMETTE - ALLIANCE GYMNIQUE BESANCON MORTEAU CACHOT  Laura 28.40028.300 56.700

5 CHENOVE - ETOILE GYMNIQUE ISTRES ENTRESSEN NAIR Sophia 28.60027.800 56.400

6 FOURMIES - LA FOURMISIENNE KOLANO Lea 29.10027.200 56.300

7 FOURMIES - LA FOURMISIENNE COHIDON Julia 28.20027.600 55.800

8 AVIGNON - ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON MORON Anna 27.20026.200 53.400

9 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE DAPOIGNY Louna 28.90024.400 53.300

10 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE PERROT Melina 25.10026.300 51.400
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Niveau Région

TU-GAC - SELECTIVE INTER-REGIONALE  EST
à CHENOVE du 09/02/2019 au 10/02/2019

Catégorie n° 0613 - Nationale 13-14 ans Femme TU (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 10/02/19

Ville - Club NOM Prénom LIBRE ACROBATIE Total

1 DRAVEIL - DRAVEIL TEAM TUMBLING - GYMNASTIQUE AUCLAIR Naomie 30.100 0.00028.300 1.700 60.100

2 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE CASTELLI Lana 29.200 0.00028.100 1.400 58.700

3 BOUSSY SAINT ANTOINE - UNION GYMNIQUE de BOUSSY SAINT A ... HOUEIX Coline 29.200 0.00026.900 1.400 57.500

3 AVIGNON - ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON KIEU Eline 28.900 0.00027.200 1.400 57.500

5 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE JULLO Odeline 28.400 0.00028.400 0.500 57.300

6 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES COLOMBI Liséa 28.500 0.00026.500 1.300 56.300

7 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES CAILLY Charlotte 28.500 0.00025.500 1.400 55.400

8 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE DELANGRE Lilly 28.100 0.00025.200 1.000 54.300

9 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES IRIGOYEN Ines 26.500 0.50021.900 0.000 48.900

10 DRAVEIL - DRAVEIL TEAM TUMBLING - GYMNASTIQUE PENNETEAU Estelle 25.200 0.40022.800 0.000 48.400
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Niveau Région

TU-GAC - SELECTIVE INTER-REGIONALE  EST
à CHENOVE du 09/02/2019 au 10/02/2019
Catégorie n° 0614 - Nationale 11-12 ans Homme TU (1)

Palmarès général Individuel: France validé le 10/02/19

Ville - Club NOM Prénom IMPOSE LIBRE ACROBATIE VITESSE Total

1 LES CLAYES SOUS BOIS - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CL ... LAOU HAP Donel 27.600 30.700 1.200 -3.4900.000 0.0002.900 58.910

2 FOURMIES - LA FOURMISIENNE COCHART Axel 20.800 21.800 0.000 -6.2000.500 0.0000.300 37.200
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Niveau Région

TU-GAC - SELECTIVE INTER-REGIONALE  EST
à CHENOVE du 09/02/2019 au 10/02/2019

Catégorie n° 0615 - Nationale 11-12ans Femme TU (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 10/02/19

Ville - Club NOM Prénom IMPOSE LIBRE ACROBATIE VITESSE Total

1 CHENOVE - HENIN GYM BENABDELMOUMÈNE Larah 27.300 29.000 0.000 -3.8002.700 0.0001.200 56.400

2 LA SOMMETTE - ALLIANCE GYMNIQUE BESANCON MORTEAU WILLOCQ Maëlie 24.100 27.200 0.500 -4.0900.700 0.0000.000 48.410

3 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE PARADON Clarisse 23.700 27.200 0.300 -4.7900.000 0.0001.100 47.510

4 LA SOMMETTE - ALLIANCE GYMNIQUE BESANCON MORTEAU BARTH Rosalie 23.400 24.800 0.500 -5.9100.000 0.0000.300 43.090

5 LA SOMMETTE - ALLIANCE GYMNIQUE BESANCON MORTEAU MOURLOT Juliette 23.400 23.200 0.400 -5.9201.000 0.0000.000 42.080

6 FOURMIES - LA FOURMISIENNE PINCHON Maia 20.000 15.400 0.500 -10.0000.300 0.0000.000 26.200
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